
 

令和６年１０月２１日　 

　保護者の皆様 

那覇市立銘苅小学校   

校長　渡口　里夏   

［公印省略］　  

 

 

令和６年度　運動文化祭について（ご案内） 

 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、今年度の運動文化祭を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。 

　今年度も午前中開催となりますが、ご参観くださり、子ども達の演技・競技を激励していた

だきますようお願いいたします。 

　なお、当日の参観は、昨年のような入れ替え制ではありませんが、お子様の在籍する学年の

演技・競技が終わりましたら、次の学年の保護者の方に場所を譲るなどのご配慮をよろしくお

願いします。ご理解とご協力をお願いいたします。   

 

 

記 

 

 

　　１．日　時　　令和６年１１月１０日（日）　８：４５ ～ １２：００ 

　                ※雨天等の場合、今年は時間を遅らせて実施はせず、１１月１７日（日） 

　　　　　　　　　　へ延期いたします。延期の場合、午前６時３０分頃マチコミメールと学 

　　　　　　　　　　校ＨＰにてお知らせします。 

 

　　２．場　所　　本校運動場 

 

　　３．内　容　　プログラムは１０月３０日(水)配布予定 

 

    ４．留意事項　以下の場合は、参観をご遠慮ください。 

　      ・ご自身に発熱、体調不良等の風邪または感染症等の症状がある方 

　　　　・ＰＣＲ検査・インフルエンザ検査等を受ける予定の方 

　　　　 

 

　  ※１１月１１日(月)は、運動文化祭の振替休業日となり学校はお休みとなります。 

　　 【雨天等で１７日実施の場合、１１日は登校日となりますが、給食の準備ができ 

　　　ないため、午前中授業となり全児童１２:３０頃下校します。お子様の下校後の 

　　　ご家庭でのご対応と、安全な過ごし方についてご確認をお願いいたします。】 

Ｐ児童 



 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年１０月２５日 

　保護者各位 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那覇市立銘苅小学校 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　　長  渡口　里夏 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PTCA会長  橋本　剛輔 

［公印省略］ 

 

 

 

運動文化祭テント設営について（お願い） 

 

 

 

　時下、保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校の教育活動へのご理解とご協力へ感謝いたします。 

　さて、本校では見出しのことについて、下記のとおり、運動文化祭のための

テント設営を行います。 

　つきましては、ご多忙とは存じますが、参加できる保護者の方はご協力をお

願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 　　１．日　時　　 令和６年１１月８日（金） 

　　　　　　　　　  ５校時　１３：２０～１４：０５ 

 

　　 ２．場　所　　 運動場 

　　 

　 　３．参加者　　 職員、６年生児童、保護者         　　　　　　　　　 
 

P配布


